
                                                           
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

19 сесія  VІІ скликання 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.12.2018                                                                                        №19-21/VIІ 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства 

 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 33, 118, 121,  Земельного кодексу 

України,  та розглянувши заяви гр. Сушка А.М., Подолянця М.М., Клібащука 

А.М., Сердюка О.М., Чорновола С.І., Донця А.М., Ковтуна С.М., Удода С.І., 

Моляки А.Л., Кисіля Ю.В., Кришталя В.В., Сліпенка В.В., Батира В.В., Ганжі 

І.В., Бурдейного Ю.О., Копила М.І., Данилевського В.О., Михайлеця В.П., 

Безуглого М.М., Лисенського В.І., Березняка А.В., Рідкого В.М., Удода В.В., 

Івлєвої Т.І., Залозного В.М., Пилипенко О.П., Тупицького В.А., Тупицького 

О.П., Шагієва С.Р., Лепехи Я.В., Мойсеєва Д.В., Степаненка А.Д., Кавуньова 

Р.М., Равтовича В.М., Демиденка І.П., Куцеконя П.Е., Артеменка В.О., 

Бондаренка А.С., Науменка Л.І., Кабаненка Ю.О., Купрія В.П., Бебі Р.І., 

Зайвого А.В., Білоножка Ю.П., Іркліївська сільська рада в и р і ш и л а:  

  
1. Дати дозвіл на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства за 

межами населених пунктів Іркліївської сільської ради: 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Сушко Анатолію Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,8112 га, гр. Подолянцю Миколі Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,646 га, гр. Клібащуку Андрію Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,64 га, гр. Сердюку Олександру Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Чорноволу Степану Івановичу; 

орієнтовною площею 1,8821 га, гр. Донцю Анатолію Миколайовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Ковтуну Сергію Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Удоду Сергію Івановичу; 

орієнтовною площею 1,8846 га, гр. Моляці Анатолію Леонідовичу; 

орієнтовною площею 1,8821 га, гр. Кисілю Юрію Володимировичу; 

орієнтовною площею 1,9117 га, гр. Кришталю Володимиру Володимировичу; 

орієнтовною площею 1,8846 га, гр. Сліпенку Валерію Віталійовичу; 

орієнтовною площею 1,811 га, гр. Батиру Володимиру Володимировичу; 



орієнтовною площею 1,646 га, гр. Ганжі Івану Васильовичу; 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Бурдейному Юрію Олеговичу; 

орієнтовною площею 1,8846 га, гр. Копилу Миколі Івановичу; 

орієнтовною площею 1,64 га, гр. Данилевському Віталію Олександровичу; 

орієнтовною площею 1,64 га, гр. Михайлець Вячеславу Петровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Безуглому Миколі Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,646 га, гр. Лисенському Вадиму Івановичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Березняку Андрію Валентиновичу; 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Рідкому Віталію Миколайовичу; 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Удоду Вячеславу Володимировичу; 

орієнтовною площею 1,8821 га, гр. Івлєвій Тетяні Іванівні; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Залозному Валентину Миколайовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Пилипенку Олександру Павловичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Тупицькому Василю Анатолійовичу; 

орієнтовною площею 1,8111 га, гр. Тупицькому Олександру Петровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Шагієву Сергію Радомесовичу; 

орієнтовною площею 1,64 га, гр. Лепесі Ярославу Васильовичу; 

орієнтовною площею 1,8645 га, гр. Мойсеєву Дмитру Володимировичу; 

орієнтовною площею 1,8645 га, гр. Степаненку Артему Дмитровичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Кавуньову Руслану Миколайовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Равтовичу Вадіму Миколайовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Демиденку Ігорю Петровичу; 

орієнтовною площею 1,8645 га, гр. Куцеконю Павлу Едуардовичу; 

орієнтовною площею 1,8645 га, гр. Артеменку Володимиру Олексійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Бондаренку Анатолію Станіславовичу; 

орієнтовною площею 1,8645 га, гр. Науменку Леоніду Івановичу; 

орієнтовною площею 1,9038 га, гр. Кабаненку Юрію Олексійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Купрію Вадиму Павловичу; 

орієнтовною площею 1,8846 га, гр. Бебі Роману Ігоревичу; 

орієнтовною площею 1,7876 га, гр. Зайвому Андрію Віталійовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га, гр. Білоножку Юрію Павловичу. 

 

2. Проекти відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою. 

 

 

 

Сільський голова                                                                          І.М.Поїздник 

 


